



Republic of the Philippines
National Irrigation Administration
REGION IV-A, CALABARZON

June 28, 2022

The Manager
INFINITY ONE GLOBALTECH, INC.
5/F Magnitude Building, Eastwood,
Bagumbayan, Quezon City

NOTICE TO PROCEED

Sir:

Notice is hereby given that you can proceed with the **Project Identification No: 4ARO-EGP-22-049** for the Drilling Works and Construction of Solar Pump Facilities of **BANABA CERCA PUMP IRRIGATION PROJECT** in Indang, Cavite right after receipt hereof in accordance with terms and conditions of the Agreement, General Conditions, Instruction to Bidders, Plans and Technical Specifications of the items of work below:

| ITEMS OF WORKS | | QUANTITY | | UNIT COST | | TOTAL COST | | |
|----------------|--|----------|-------|-----------|--------------|------------|--------------|---------------------|
| 1 | Solar Facilities, Pump and Accessories | 1.00 | L.S. | Php | 2,602,980.00 | Php | 2,602,980.00 | |
| 2 | Drilling and Installation of Well Casing 8" diameter | 1.00 | L.S. | | 1,268,272.00 | | 1,268,272.00 | |
| 3 | Class "A" Concrete (Water Tank, Valve Box, Drain Box, Panel House) | 26.25 | cu.m. | | 19,136.00 | | 502,320.00 | |
| 4 | Structure Excavation | 236.94 | cu.m. | | 200.00 | | 47,388.00 | |
| 5 | Structure Backfill w/ Compaction | 326.38 | cu.m. | | 226.00 | | 73,761.88 | |
| 6 | Gravel Bedding | 5.11 | cu.m. | | 2,590.00 | | 13,234.90 | |
| 7 | Purchase, Delivery & Installation of 4" dia HDPE Pipe (SDR 11) - 6 meters | 83.00 | pcs. | | 4,395.00 | | 364,785.00 | |
| 8 | Purchase, Delivery & Installation of 2" dia HDPE Pipe (SDR 11)- 60 meters | 32.00 | rolls | | 14,350.00 | | 459,200.00 | |
| 9 | Misc. Items (Fittings, Coupling, Ball Valve, Tee Reducer, Elbow, Adaptor, Nipple, End Cap) | 1.00 | L.S. | | 699,962.00 | | 699,962.00 | |
| 10 | Misc. Items (Water Tank) | 1.00 | L.S. | | 120,862.00 | | 120,862.00 | |
| 11 | Perimeter Fence | 1.00 | L.S. | | 139,275.00 | | 139,275.00 | |
| 12 | Painting Works | 1.00 | L.S. | | 42,729.00 | | 42,729.00 | |
| 13 | CONSTRUCTION SAFETY & HEALTH PROGRAM (CSHP) | 1.00 | L.S. | Php | 112,550.00 | Php | 112,550.00 | |
| 14 | TEMPORARY FACILITY | 1.00 | L.S. | Php | 120,715.00 | Php | 120,715.00 | |
| TOTAL | | | | | | | PhP | 6,568,034.78 |

In this connection, you are advised to submit to the Office for approval a complete construction program for the orderly performance of the Contract Works, showing in detail the proposed program operation for each item of work including the use of equipment right after receiving this notice.

Please acknowledge receipt hereof.

Very truly yours,


WILSON M. LOPEZ
Regional Manager A

cc: The Division Manager A

Cavite-Batangas Irrigation Management Office
Naic, Cavite

National Hi-way, Rizal St., Brgy. Sta. Clara Sur, Pila, Laguna, Philippines

Tel. Nos.: (049) 559 0722 (Administrative) • 559 0723 (Engineering) • 559 0724 (COA) • 559 0727 (Regional Manager)

• 576 5543 (Equipment) • 523 3668 (Finance) Telefax No.: (049) 559 0726

Website: region4a.nia.gov.ph • Facebook: www.facebook.com/region4a.nia.gov.ph

TIN: 00091641504

